responsável pela alimentação no local de entrega. 

CLÁUSULA SEXTA: 
Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, 
o CONTRATADO receberá o valor, conforme listagem do Projeto de Vendas, totalizando R$ 1.790,00 (um mil setecentos e noventa reais). 
NOME AGRICULTOR CPF DAP PRODUTO UNID QTD  R$ TOTAL R$ 

VALDIR DAMASCENO 518.480.199-55 SDW0518480199551204160910 Laranja Pera 
Mandioca com 
casca 

Kg 
Kg 

650 
375 

1,60 
2,00 

1.040,00 
750,00 

Total Agricultor       1.790,00 

CLÁUSULA SÉTIMA: